
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234575

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 09:19:50

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 35

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 16/03/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:06/04/2020 09:00:00
Objeto: Contratação de empresa para execução de reforma e modernização do Estádio Municipal
“José de Freitas Cayres”
Resumo: Contratação de empresa para execução de reforma e modernização do Estádio Municipal
“José de Freitas Cayres”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/07/2020 00:00:00 Projeto adequação e modernização - 10 (TP 05/20... Baixar

23/07/2020 00:00:00 Projeto adequação e modernização - 09 (TP 05/20... Baixar

23/07/2020 00:00:00 Projeto adequação e modernização - 08 (TP 05/20... Baixar

23/07/2020 00:00:00 Projeto adequação e modernização - 07 (TP 05/20... Baixar

23/07/2020 00:00:00 Projeto adequação e modernização - 06 (TP 05/20... Baixar

23/07/2020 00:00:00 Projeto adequação e modernização - 05 (TP 05/20... Baixar

23/07/2020 00:00:00 Projeto adequação e modernização - 04 (TP 05/20... Baixar

23/07/2020 00:00:00 Projeto adequação e modernização - 03 (TP 05/20... Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fc09c3c412ed240ba833cf64a5ebef7.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af721d19341d043cc921de0d0cdf838c.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70575e63cb4d75f4592cf7ee0cf3f345.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42e643c57752c8d47bdbff483d8fb1bd.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70219e32d2994a105ad866a8efea2160.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3abccb33a1c6af910b2d07f6058b8f8e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/318fcfe9fcadf2161ce507b1fcd0fc96.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b26554f98d0a1ea05d37e76b0c396398.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/07/2020 00:00:00 Projeto adequação e modernização - 02 (TP 05/20... Baixar

23/07/2020 00:00:00 Projeto adequação e modernização - 01 (TP 05/20... Baixar

16/03/2020 00:00:00 BANCO DE CUSTOS - REFERÊNCIA Baixar

16/03/2020 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

16/03/2020 00:00:00 PLANILHA MULTIPLA Baixar

16/03/2020 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO - TP 005/2020 Baixar

16/03/2020 00:00:00 MEMORIAL DE CALCULO - TP 005/2020 Baixar

16/03/2020 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO - FINANCEIRO Baixar

16/03/2020 00:00:00 EDITAL -TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2020 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07327e5ca1d4d3ad08d8303b5fa3ddde.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f37ebd65528b4d6640a21e70fc25527a.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62b4030392124f53f400bc1d8353afc7.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02e09d8c01bdbecd416b8262ccc1cdd4.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ad6633ca1a06320f68d3e2c36e72df1.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4c06f09639ad74b06ebc105aeb0d6bd.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1d4a7211948045526c17b59de4642ee.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e8f5ced6a87b8767757cd9f74be3404.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf1807b801858e8af5c87581850a8c81.pdf

